
ZARZĄDZENIE Nr 4ŁJ /2022
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 44 2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę warunków umowy darowizny, w tym na
zmianę celu darowizny określonego w zarządzeniu Wojewody Swiętokrzyskiego
Nr 104/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r., w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie,
na rzecz Gminy Bliżyn darowizny nieruchomości Skarbu Państwa położonej
w Bliżynie.

Na podstawie art. 13 ust. 2b w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021r.
poz. 1899 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Wyrażam zgodę na zmianę warunków umowy darowizny dotyczącej
nieruchomości Skarbu Państwa położonej w Bliżynie oznaczonej w obrębie
0001 Bliżyn (arkusz 3), jako działka Nr 1530/3 o pow. 0,0404 ha, w tym na zmianę
celu darowizny określonego w zarządzeniu Wojewody Swiętokrzyskiego
Nr 104/2013 z dnia 11 grudnia 2013r jako przeznaczenie na realizację zadań
własnych Gminy Bliżyn poprzez wykorzystanie na potrzeby archiwum
zakładowego oraz na utworzenie Punktu Konsultacyjnego dla dzielnicowych
gminy Bliżyn, po zlikwidowanym Posterunku Policji w Bliżynie na cel darowizny
określony jako przeznaczenie na realizację zadań własnych Gminy Bliżyn poprzez
zagospodarowanie jako publicznie dostępne ciągi piesze, teren zieleni
i skwerów oraz publicznie dostępne miejsca parkingowe.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Skarżyskiemu,
jako organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


